
URADNI V E S T N I M 
G O R E N J S K E 

LETO I I I . V Kranju, 20. julija 1966 ŠTEVILKA 13 

V S E B I N A 

OBČINA JESENICE: 

134. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi občinskega skla
da za kmetijstvo občine Jesenice 

135. Odlok o dopolnitvi odloka, o določitvf in plačevanju akontacije na 
nove stanarine in najemnine na območju občine Jesenice. 

136 Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem prometnem 
davku občine Jesenice. 

OBČINA RADOVLJICA: 

139. Odlok o priznavalninah 
140. Odlok o družbeni pomoči. 
141. Odločba o prenehanju Kmetijsko-žlvlnorejske šole v Poljčah. 
142. Poročilo občinske volilnt komisije 
143. Odlok o obrestni meri za obresti od poslovnega sklada gospodarskih 

organizacij obrtno-storitvene, komunalne in gostinske dejavnosti rr 
občini Radovljica. 

OBČINA KRANJ: 

137. Sklep o uvedbi razširjenega »dravstvenega zavarovanja kmetov. 

138. Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna občine 
Kranj za leto 1965. 

OBČINA TR2IC: 

144. Odlok o premiranju kravjega mleka v letu 1966 
145. Odlok oh obrestni meri za obresti od poslovnega sklada komunalne, 

gostinske in storitvene dejavnosti in dejavnosti turističnega posredo
vanja v občini Tržič. 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 
131. 1. člen 

Na podlagi 48. člena statula občine Jesenice 
(Uradni voslnik Gorenjske št. 13-94/64) je Skup
ščina občine Jesenice na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 23/6-1966 
sprejela 

O D L O K 
o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi 
občinskega sklada za kmetijstvo občine Jesenice. 

' 1. člen 
Odlok o ustanovitvi občinskega sklada za 

kmetijstvo občine Jesenice (Uradni vestnik Go
renjske št. 14-134/65) preneha vel jat i . 

2. člen 
Občinski sklad za kmetijstvo občine Jesenice 

preneha 31/3-1966. Opravi se redna l ikv idaci ja 
sklada. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 402-09/65-5 
Jesenice, dne 23/6-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

K 1. odstavku 1. člena odloka o določitvi i n 
plačevanju akontacije na nove stanarine i n na
jemnine na območju občine Jesenice se doda 
2. odstavek, k i se glasi : 

»Nosilec stanovanjske pravice lahko od 1/8-
1965 do 1/1-1966 plača 50«/o določene akontacije 
na novo stanarino. Nastalo razl iko do revalor iza
cije stanarine mora nosilec stanovanjske pravice 
poravnati do 31/12-1966. 

2. člen 

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 
vel jati odlok o dojx>lnitvi odloka o določitvi i n 
plačevanju akontacije na nove stanarine i n na -

. jemnLne na območju občine Jesenice, objavljen 
v Uradnem vestniku Gorenjske št. 18, dne 18/8-
1965. 

3. člen 

Ta odlok začne vel jati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 36-06/65-5 

Jesenice, dne 23/6-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

136. 
Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenic« 

(Uradni vestmk Gorenjske št. 13-94/64) je Skup
ščina občine Jesenice na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 23/6-1966 sprejela 

O D L O K 
• spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem 

prometnem davku občine Jesenice. 
1. člen 

Tarifna številka 1 i n 3 občinskega prometnega 
davka, objavljen v Uradnem vestniku Gorenjske 
št. 25-285/65 in 3-25/66 se spremeni in se glasi l 

-Tarifna številka 1: 
a) občinski prometni davek od prometa 

z motornimi vozi l i se plačuje po stopnji 
b) od prometa z vsemi rezervnimi del i 

za motorna vozila po stopnji 
C) od vsega ostalega prometa na drobno 

razen alkoholnih pijač se plačuje po 
stopnji 
Tarifna številka 3: 

a) od vseh alkoholnih pijač v planinskih 
postojankah in to Staničeva koča, Dom 
na Kredar ic i , koča v K r n i c i i n Prešer
nova koča,na Stolu po stopnji 

b) od vseh alkoholnih pijač v trgovini 
i n gostinstvu po stopnji 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1. ju l i ja 1966 dalje. 

Številka: 421-02/62-4 
Jesenice, dne 23/6-1966 

Predsednik 
Ludv ik Slamnik L t. 

1% 

2 % 

4 % 

5 % 

2 0 % 

135. 
Na podlagi 5. člena Temeljnega zakona o ugo

tov i tv i vrednosti stanovanjskih hiš, stanovanj in 
poslovnih prostorov (Ur. l ist S F R J št. 34-608/65) 
in 48. člena statuta občine Jesenice (Ur. vestnik 
Gorenjske št. 13-94/64) je Skupščina občine Jese
nice na skupni seji občinskega zbora i n zbora 
delovnih skupnosti dne 23/6-1966 sprejela 

O D L O K 

o dopolnitvi odloka, o določitvi in plačevanja 
akontacije na nove stanarine in najemnine na 

območju občine Jesenice. 

Občina Kranj 
137. 

Skupščina komunalne skupnosti socialnega za
varovanja kmetov Kranj je na podlagi 4. In 
11. člena zakona o zdravstvenem zavarovanju 
kmetov (Uradni list S RS, St 36/1965) in v skladu 
s statutom skupnosti na svojem I. zasedanju dne 
19/3-1966 sprejela 

S K L E P 

o uvedbi razširjenega zdravstvenega zavarovanja 
kmetov. 

I. 
Z ozirorn na to, da se pravice iz razširjenega 

zdravstvenega zavarovanja ne spreminjajo in 
ostanejo iste, kot jih je sklad razširjenega zdrav-



U R A D N 1 V E S 1 N I K Številka 13 

stvenega zavarovanja izvajal i n f inanc i ra l že 
doslej, se tudi do konca leta 1066 uvaja razširje
no zdravstveno zavarovanje kmetov brez izvedbe 
referenduma v dosedanjem obsegu. 

II. 
Obl ike zdravstvenega varstva, k i bremenijo 

sklad razširjenega zdravstvenega zavarovanja v 
višini 50 % dejanske cene, so naslednje: 

1. Pregled, nega i n zdravljenje bolezni zob in 
ust ter zobotenična pomoč i n protetična sredstva 
— za kmeti jske zavarovance nad 15 let starosti ; 
. 2. Proteze, ortopedski i n drugi pripomočki — 

za kmeti jske zavarovance nad 15 let starosti ; 
3. Zdravl jenje v naravnih zdraviliščih — za 

kmeti jske zavarovance nad 15 let starosti ; 
4. Stroški za prej-oze v pr imer ih , ko kmet i j sk i 

zavarovalnici nimajo pravice do prevoza v delno 
breme sklada osnovnega zdravstvenega zavaro
vanja kmetov. 

III. 
Kmetje-zavarovanci plačajo za kri t je stroškov 

i z II. točke tega sklepa v letu 1966 premijo v v i 
šini 0,5 (ena polovica) % od katastrskega dohod
ka , k i vel ja od 1/1-1966 dalje. 

IV . 
Ta sklep velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku Gorenjske«, uporab l ja pa se od 1/1-1966 
dalje. 

Številka: 01/1-1047/1 
K ran j , dne 5/7-1966 

Predsednik skupščine 
Ivan Oman 1. r. 

138. 
Na podlagi 63. in 64. člena temeljnega zakona 

o financiranju družbeno-političnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64), navodila o sestavi
tvi zaključnih računov proračunov družbeno po
litičnih skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 1/66), 
25. člena zakona o družbenem knjigovodstvu 
(Uradni list SFRJ, št. 23/65) in 70. člena statu
ta občine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
8/64) je skupščina občine Kranj na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
23/6-1966 sprejela 

O D L O K 
o potrd i tv i zaključnega računa o izvršitvi pro

računa občine K r a n : za leto 1965 

1 člen 
Potrd i se zakljuC m . r a ' u n o izvršitvi prora

čuna občine Kran j za leto 1965. 

2. člen 
Doseženi dohodk' m izvršeni i zdatk i po za

ključnem računu o izvršitvi proračuna občine 
Kran j za leto 196i znašajo: 

Predvideno Doseženo 
I. Dohodk i 2,734,784.000 2,812,211.604 

— odvedeno nasklade 
in na posebne račune 1.206,000.000 1,236,038.727 

— odvedeno na po
sebno prorač. rezervo 69,748.000 76,913.669 
Čisti dohodk-. za f inan 
ciranje proračunskih 
izdatkov 1,459,036.0X1 1,499,259.208 
II. Izdatki 1,459,036.000 1,459,036.000 
III. Presežek dohod
kov nad izdatki 40,223.208 

3 člen 
Zaključni račun rezevnega sklada občine 

K r a n i za leto 1965 k k a z u ' e : 
— dohodke v znesku 253,029.125 
— izdatke \ znesku 196,589.722 
— nerazporejena sreci ctva v znesku 56,439.403 

4 čien 
Presežek dohod:<cu nad izdatki po zaključ

nem računu o izvršitv noračur.a občine K ran j 
za lete 1965 v znesku 4(',''23.208 d in se prenese v 
leto 1966 in uporabi ; a kr i t je proračunskih iz
datkov v tekočem letu. 

5. čien 
Zaključni račun o izvršitvi proračuna občine 

Kran j za lete 196.1? in zaključni račun rezervne
ga sklada je sestavni del tega od loka 

.6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

vestniku Gorenjske 

Številka: 400-018/1966-03 
Da tum: 23/6-1966 

Predsednik 
Martin Košir 1. r, 

Uradnem 

Občina Radovljica 
139. 3. člen 

Na podlagi 87. člena statuta občine Radov
ljica ' (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11-70/64) je 
Skupščina občine Radovl j ica na s k u p n i seji obeh 
zborov dne 21/6-1966 sprejela 

O D L O K 
o priznavalninah 

- 1. člen 
Pr i znava ln ina je mater ialno priznanje družbe 

za zasluge borcem, akt iv is tom narodnoosvobo
di lne borbo, udeležencem španske državljanske 
vojne i n predvojnim političnim revolucionarjem. 
Pr i znava ln ina se lahko pr i zna tudi ožjim sorod
n ikom (zakonec, otroci, starši) pokojnih oseb, če 
jih je umr l i preživljal. 

2. člen 
Pr i znava ln ina je dodatek k rednim mesečnim 

osebnim dohodkom za zboljšanje življenjskih 
pogojev oseb, k i j i m je udeležba v revoluci j i in 
povojni socialistični grad i tv i onemogočila nor 
maln i razvoj , kakor tud i t is t im, k i zaradi zdrav
stvenega stanja, starosti a l i drug ih ob jekt ivn ih 
okoliščin nimajo p r imern ih dohodkov. 

Pr i znava ln ina je l ahko : stalna, občasna ali 
enkratna. 

S spremembo mater ia ln ih in d rug ih pogojev 
uživalca pr i znava ln ine ee ista l ahko poveča, 
zmanjša a l i ukane in s icer tako, da ve l ja nova 
izdana odločba od prvega dne naslednjega me
seca po nastal ih spremembah. 

Pr i znava ln ina se lahko dodeli osebam, k i i z 
polnjujejo naslednje pogoje: 

a) da so popolnoma i n trajno nesposobni za 
delo; za pr idobitno nesposobne se štejejo tud i 
otroci poko jn ih oseb, navedenih v 1. členu tega 
odloka, k i se redno šolajo in žene, k i imajo 
2 otroka v starosti izpod 15 let ozj^pma 1 otroka 
izpod 7 let starosti ; 

b) da iz upravičenih razlogov niso v rednem 
delovnem razmerju; 

c) da ne opravljajo samostojnega pokl ica a l i 
druge samostojne gospodarske dejavnosti ; 

d) da nimajo kmet i jske obdelovalne zemlje, 
a l i če jo imajo, pa so jo pr iprav l j en i izročiti 
v družbeno last; 

e) da skupn i dohodki upravičenčeve družine 
feakonca, otrok, staršev) ne presegajo 250,00 N. 
d in mesečno na člana a l i če upravičenčevi do
hodki , k i n ima družine, ne presegajo 350,00 N d i n 
mesečno. 

4. člen 

Pod skupn im dohodkom se štejejo za štirikrat 
povečani mesečni katastrsk i dohodek, dohodek 
od stavbe in redni mesečni dohodki upravičenca 
oziroma članov ožje družine. 

Upravičenci, k i imajo nepremično premoženje, 
pa od tega nimajo dovolj dohodkov za preživlja
nje, l ahko dobijo pr i znava ln ino , če 6e sami ali 
njegovi zakonit i zastopniki obvežejo pov rn i t i 
sredstva i n dajo pr ivo l i tev za zemljiško-knjižno 
zavarovanje. 

5. člen 
O dodel i tv i pr iznavalnine odloča po prostem 

preudarku na p r v i stopnj i komis i ja , k i šteje 
13 članov i n k i jo imenuje skupščina občine. 

Mandatna doba članov komisi je traja 2 le t i . 

6. člen 
Komis i j a odloča na podlagi vloge upravičen

ca, k i ima potrebno dokumentaci jo (potrdilo 
kra j . urada o družinski skupnost i , potrdilo o me
sečnih pre jemkih upravičenca in njegove druži
ne, potrdi lo o katastrskem donosu in davčni 
osnovi iz drugih v i rov dohodkov), p r i čemer upo
števa zasluge v revoluci j i , socialno stanje, mora l 
no politične pogoje in druge okolivč :no, pomemb
ne za odločitev. 

Vsako vlogo za dodelitev pr iznavalnine potrdi 
oz iroma da mnenje za upravičenca tudi kra jev
na organizaci ja Zveze borcev. 

* 7. člen 
Višina stalne in občasne pr iznavalnine, k i zna

ša od 100,00 d o . ' 0.00 N . din mesečno, je odvisna 
od pogojev i z 3. in 6. člena tega odloka in se 
določa po naslednj ih me r i l i h : 

a) za upravičence, k i izpolnjujejo pogoje za 
dvojno štetje dobe po 140. členu T Z P : 

1. za udeležence N O B iz leta 1941 in udeležen
ce španske državljanske vojne in predvojne po l i 
tične revolucionarje do 400,00 N . 'd in ; 

2. za udeležence N O B od 1. januar ja 1942 do 
9. septembra 1943 do 300,00 N . d i n ; 

3. za udeležence N O B po 9/9-1943 do maja 
1944 do 250,00 N . d i n ; 

4. za udeležence N O B po maju 1944 do 
200,00 N . d in . 

b) za upravičence, k i se j i m pr izna enojno 
štetje dobe po 141. členu T Z P , i n za ožje sorod
n ike poko jn ih oseb, navedenih pod a) tega člena, 
se pr i zna pr i znava ln ina po is t ih mer i l ih , vendar 
zmanjšana za 5 0 % , ne sme bi t i manjša od 
60,00 N . d in mesečno. 

Komis i j a za pr iznavaln ine laihko prekorači 
višino pr iznavalnine, če se ugotovi, da je up ra 
vičenčevo gmotno stanje tako, da nujno potrebu
je večjo pomoč. 

8. člen 
Enkra tna pr i znava ln ina se lahko dodeli v na j 

višjem znesku do 400,00 N . d in enkrat na leto. 
V iz jemnem pr imeru sme komis i ja določiti p r i 
znava ln ino do 600.00 N . d in . P r i dodel i tv i enkra t 
ne pr iznavalnine komis i ja n i vezana na določila 
3. i n 4. člena tega odloka. 

9. člen 
Postopek za dodelitev pr i znava ln ine uvede 

upravn i organ za zadeve inval idov in borcev 
NOV . skupščine občine Radovl j ica in sicer n a 
podlagi vloge prosi lca a l i organizacije Z B , l ahko 
pa tudi po uradn i dolžnosti. 

Zoper to odločbo o pr iznanju, prenehanju i n 
spremembi pr iznavalnine, k i jo izda oddelek za 
družbene službe in občo upravo skupščine občine 
Radovl j ica, je dovol jena pritožba v 15 dneh po 
prejemu odločbe na Republiški sekretariat za 
zdravstvo in socialno varstvo SR Slovenije. 

P r i znava ln ina se izplačuje od prvega dne n a 
slednjega meseca, ko je b i l zahtevek podan. 

10. člen 
Ce upravičenec pr iznava ln ine n i m a prav ice 

do zdravstvenega varstva iz drug ih naslovov (za
poslitve, pokojnine, inva l idn ine itd.), se m u 
zdravstveno varstvo p r i zna v s m i s l u odloka o 
zdravstvenem vars tvu oseb, k i dobivajo sta lno 
pr i znava ln ino . 

11. člen 
Finančna sredstva za pr i znava ln ine i n za stro

ške zdravstvenega varstva i z 9. i n 10. člena tega 
odloka so zagotovljena v proračunu občine Ran 
dovija ca. 

12. člen 
Do 6edaj določene pr i znava ln ine , k i so v na

sprot ju s tem odlokom, se pr i lagodi jo odloku 



Številka 13 U R A D N I V E S T N I K S i r ; i . i 67 

oziroma se ukinejo s 1. naslednjega meseca po 
objavi odloka v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Komis i ja za priznavalnine izda o tem odločbo. 

I 13. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o priznavalninah (Uradni vestnik 
okrajd Kran j , št. 36/62) i n odlok o spremembi 
i n dopolnitvi odloka o priznavalninah (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 9/65). 

14. člen 
Ta cdlok začne veljati osmi dan po objavi 

V Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 191-4/65-2 
Radovlj ica, dne 21/0-19C6 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

140. 
Na podlagi 87. člena statuta občine Radovlj ica 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64) je skupščina 
občine Radovlj ica na seji obeh zborov dne 
21/6-1966 sprejela 

O D L O K 
o družbeni pomoči 

I. Splošne dclcčbe 

1. člen 
Občanom, k i nimajo nikakršnih virov i n tudi 

možnosti za preživljanje, zagotavlja skupščina 
občine najnujnejša sredstva za vzdrževanje, če 
izpolnjujejo pogoje, k i j ih določa ta odlok. 

2. člen 
Pravico do prejemanja družbene pomoči ima

jo občani, k i so nezmožni za delo ali zmanjšano 
spodobni za pridobitno delo, če nimajo lastnih 
eredstev za preživljanje a l i za poklicno usposab
ljanje ter so brez zavezancev, k i bi morali po 
zakonu, oporoki ali pogodbi zanje skrbeti. 

Pravico do družbene materialne pomoči ima
jo tudi občani, k i so zaradi bolezni, smrti svoj
cev a l i drugih vzrokov v izjemni stiski ter j im 
je potrebna začasna a l ; enkratna pomoč. 

Izjemoma lahko dobijo enkratno pomoč tudi 
druge osebe, če se v času, ko so nn območju ob
čine, znajdejo v težkem socialnem stanju i n 
j im je pomoč nujna. 

3. člen 
Upravičenci, k i imajo nepremično premoženje, 

pa od tega nimajo dovolj dohodkov za preživlja
nje, lahko dobijo pomoč, če se sami al i nj ihovi 
zakonit i zastopniki obvežejo pevrnit i sredstva 
in dajo privolitev za zemljiško-knjižno zavaro
vanje. 

4. člen 
Občinske družbene pomoči, k i se s tem odlo

kom urejajo, so: 
a) denarne pomoči, 
b) plačevanje rejnin in zavodskih oskrbnin 

II. Denarne pomoči 
5. člen 

Denarne pomoči se občanom dodeljujejo, če 
njihovega socialnega problema ni mogoče rešiti 
Z drugimi učinkovitejšimi ukrepi . 

Denarne pomoči so: 
a) stalne, 
b) začasne, 
c) enkratne. 

6 člen 
Pravico do stalne družbene pomoči imajo ob 

pogoju iz 2. člena občani, k i so nesposobni za 
delo in nimajo lastnih sredstev za preživljanje 
ter si j ih zaradi drugih razmer ne morejo p r i 
dobiti in ni pričakovati, da bodo v doglednem 
času nastopile v njihovem socialnem stanju b i 
stvene spremembe. 

7. člen 
Zaradi potrebnega družbenega interesa i n raz

voja otrok imajo otroci in šolska mladina, če 
nj ihovi starši nimajo dovolj sredstev, pravico do 
družbene i n denarne pomoči za preži v i janje, šo-
Ijanje in poklicno usposabljanje. 

8. člen 
Začasna denarna pomoč se dodeli občanom, ki 

so zaradi bolezni, brezposelnosti ali iz drugih 

razlogov prišli v začasne socialne težave in se 
pričakuje, da se bo njihovo gmotno stanje v 
krajšem času izboljšalo. 

Začasna denarna pomoč se dodeli občanom 
največ za debo enega leta. 

9. člen 
Pravico do enkratne pomoči imajo občani, 

k i so zaradi elementarnih nesreč, L^lezni in dru
gih izjemnih primerov zašli v težave, in j im je 
taka pomoč potrebna. 

Enkratna pomoč se lahko dodeli tudi obča
nom, z zelo n izk imi osebnimi dohodki za nabavo 
ozimnice in kurjave. 

Stalna in začasna družbena pomoč se dode
ljuje upravičencem glede na stopnjo materialne 
ogroženosti do 200.— N din mesečno. 

Višina enkratne pomoči je odvisna cd prebo
je posameznega primera in praviloma ne prese
ga 300.— N din. 

10. -Člen 
Kadar bi trajna, začasna al i enkratna družbe

na pomoč v višini, določeni v 9. členu ne dosegla 
svojega namena, se lahko dodeli družbena pomoč 
tudi v višjem znesku. 

11. člen 
Družbena pomoč se pravi loma nakaže na ime 

upravičenca al i njegovega zastopnika. Kadar se 
sklepa a l i zve, da uporabnik denarne pomoči ne 
bo koristno uporabil , se lahko odredi izplačeva
nje drugi osebi, k i bo skrbela, da bo pomoč na
mensko uporabljena. 

III. Plačevanje rejnin, zavodskega varstva 
in varstva odraslih v drugih družinah 

12. člen 
Pravico do plašila rejnine in oskrbnine v za

vodih imajo mladoletni občani brez staršev in 
brez lastnih dohodkov ter tisti otroci, k i so b i l i 
odvzeti staršem, t i pa nimajo lastnih sredstev, 
da bi plačevali rejnino al i oskrbnino. 

Pravico do delnega plačila rejnine a l i oskrb
nine v zavodih imajo otroci, kater ih starši a l i 
zakoniti zastopniki nimajo dovolj lastnih sred
stev za plačevanje celotne rejnine al i oskrbnine, 
če so b i l i mladoletniki oddani v rejo al i zavod
sko varstvo z odločbo al i pogodbo skrbstvenega 
organa. 

13. člen 
Pravico do plačila oskrbnine v socialnih zavo

dih a l i drugih družinah imajo odrasli občani, če 
nimajo premoženja a l i lastnih dohodkov in so 
b i l i zaradi starosti in onemoglosti oddani v za
vod a l i drugo družino. 

Pravico do delnega plačila oskrbnine v social
n ih zavodih a l i drugih družinah imajo odrasl i 
občani, k i imajo lastne dohodke (pokojnino, i n 
validnino, rento), pa ne dosegajo zneska polne 
oskrbnine v zavodu al i pr i drugi družini. 

Za svoje dnevne potrebščine si smejo oskrbo
vani pridržati 2 0 % svojih dohodkov. 

IV. Postopek i n druge določbe 

•14. člen 
Postopek za priznanje pravic do družbene po

moči po tem odloku se začne na predlog upra
vičene stranke a l i po uradni dolžnosti. 

15. člen 
P r i ugotavljanju i n določanju o pravicah do 

vseh oblik družbene pomoči, se organ socialnega 
varstva skupščine občine, k i vodi postopek na 
I. stopnji, ravna po določbah zakona o splošnem 
upravnem postopku in določilih tega odloka. 

16. člen 
O pravicah i z 9. i n 10. člena tega odloka od

loča pristojni upravni organ. Pro t i odločbi o p r i 
znanju, prenehanju al i spremembi družbene po
moči, ki jo i zda upravni organ skupščine občine 
Radovlj ica, je dovoljena pritožba v 15 dneh po 
prejemu odločbe na Republiški sekretariat za 
zdravstvo in socialno varstvo SR Slovenije. 

17. člen 
Pismena odločba o dodelitvi družbene pomoči 

mora vsebovati sledeča določila: 

— da u p o r a b n i k le pomoči t aSo j s p o i oči s p r e 
m e m b o okoliščin, k i so bile p o d l a g a za dode
litev družbene pomoči 

— in o p o z o r i l o , da sve t z a socialno varstvo 
lahko določi, da mora upravičenec vrn i t i druž
beno pcmpč, v kol ikor j e bi la ta preveč i z 
plačana. 

18. člen 
Z d n e m , ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o socialnih podporah v občini R a 
d o v l j i c a (Uradni vestnik' okraja Kran j , številka 
13-21B/59) i n odlok o s p r e m e m b a h in dopolnitvah 
cd'.oks o socialnih podporah (Uradni vestnik Go
renjske, št. 9-30/65). 

19. člen 
Ta ediok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjcke. 

Številka: 554-1/65-2 
Radovljica, dne 21/6-1966 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

111. 
Na podlagi 80. člena splošnega zakona o šol

stvu (prečiščeno besedilo Uradni list S F R J , št. 
4-48/64) in 106. in 107. člena temeljnega zakona 
c z rvod ih (Uradni list S F R J , št. 5-33/65) izdaja 
§kupščina občine Radovlj ica po sklepu seje obeh 
zborov z dne 21/6-1966 

O D L O Č B O 
o prenehanju Kmetijsko-živinorejskc šole 

v Poljčah 

1. 
Kmetijsko-živinorejska šola Poljče, ustanov

l jena z odločbo Občinskega ljudskega odbora Ra 
dovlj ica št. 02/1-K-20/1 z dne 20/12-1960 (Uradni 
vestnik okraja Kran j , št. 5-50/61), preneha s po
tekom Šolskega leta 1966/67, to je 31/8-1967. 

2. 
Zaradi prenehanja zavoda se vpis za šolsko 

leto 1966/67 ne izvrši. 
3. 

Z dnem prenehanja zavoda se opravi redna 
l ikvidaci ja zavoda. 

Likvidacijo bo opravila komisija, k i jo bo 
imenovala Skupščina občine Radovljica s poseb
no odločbo. 

Ta odločba velja takoj. 
Številka: 022-3/66-2 
Radovlj ica, 21/6-1S66 

Predsednik 
1 Franc Jere 1. r. 

142. 

P O R O Č I L O 

občinske voli lne komisije za volitve odbornikov 
občinske skupščine v Radovl j ic i o ugotovitvi 
i z ida nadomestnih volitev v občinski zbor skup
ščine občine Radovljica, k i so bile dne 29/5-196G 
v vo l i ln i enoti št. 10 (Zapuže, Zgoša, Dvorska 

vas). 

V vol i lni e.-oli št. 10, kjer se vol i en odbornik 
sta bi la dva kandidata, in sicer: 

1. C V E N K E L J Franc, Zgoša št. 41, pošta Begunje* 
k i je dobil 293 glasov 

2. J A G O D I C Stanko, Zgoša št. 46, pošta Begunje, 
k i je dobil 31 glasov. 

Za odbornika občinskega zbora skupščine ob
čine Radovlj ica je b i l izvoljen C V E N K E L J 
Franc, Zgoša št. 41, pošta Begunje. 

Nevel javnih glasovnic je bilo 8. 

Številka: 013-2/66-1 
Radovlj ica, dne 30/5-1966 

Tajnik Predsednik 

Ljubo Meglic 1. r. Franc Korošec 1. r. , 

Član 
Mihael Kozine 1. r. 



St ran 68 U R A D N I V E S T N I K Številka 13 

143. 
N a podlagi 87. člena statuta občine Radov

l j i ca (Uradn: vestnik« Gorenjske, št. 11/64), 7. 
člena zakona o obrest ih od gospodarsk ih skla
dov (Uradn i i ist F L R I , št. 8/61 i n 13/63 ter S F R J , 
št. 15 65, 35/65, 56/65 i n 57/65) in zakona o obre
s tn ih merah za obrest: od gospodarskih skladov 
(Uradn i l ist S F R J , št. 35/65 56'65 in 4/66) je 
skupščina občine Radov l j i ca na seji obeh zbo
rov dne 8/7-1966 sprejela 

O D L O K 
o obrestni me r i za obrest i od poslovnega skla
da gospodarskih organizaci j obr tno — storitve
ne, komunalne i n gostinske dejavnost i v občini 

Radov l j i ca . 

Občina 
144. 

Na podlagi 75. člena statuta občine Tržič 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 12-91/64) i n v zvez i 
s III. točko odloka od premi j za kravje mleko v 
le tu 1966 (Uradni l ist S R S št. 7/66) je skupščina 
občine Tržič n a sej i občinskega zbora i n zbora 
de lovn ih skupnost i dne 14/6-1966 sprejela 

O D L O K 
o premiranju kravjega mleka v letu 1966 

1. člen 
De lovn im organizaci jam, k i prodajajo sveže 

krav je mleko, katerega kup i j o od pr ide lova ln ih 
organizaci j , upravičenih do premije , bo na pod
lagi zakoni t ih predpisov skupščina občine Tržič 
plačevala premijo za vsak, l i t e r prodanega kc*n-
zumnega m l eka na območju občine. 

2. člen 
Premi jo v višini 0,10 nov ih dinar jev za l i t e r 

m l eka plačuje skupščina občine za konzumno 
mleko, prodano od 1. j anuar ja 1966 dalje. 

3. člen 
Premi ja se bo izplačevala za vsak pre tek l i 

mesec pod pogojem, d a de lovna organizacija 

1 čien 
Gospodarske organizacije storitvene obr t i , 

gostinske i n komuna lne dejavnost i so oprošče
ne obračunavanja i n plačevanja obrest i od po
slovnega sklada. 

2. č'en 
Ta odlok začne vel jat i 8 dan po ob jav i v 

Uradnem vestn iku Gorenjske , uporab l ja p a se 
od i / l 1966 dalje Z uvel javi tv i jo tega od loka pre
neha vel jat i od lok o obrestni mer i za obrest i od 
poslovnega sklada gospodarsk ih organizacij obrt-
no-storitvene komunalne in gostinske dejavno
st i v občini Radov l j i ca (Uradn ! vestnik Gorenj
ske, št. 9/66). 

Predsednik 
Franc Jere 1. r . 

Tržič 
predloži pr isto jnemu upravnemu organu skupšči
ne občine ustrezno dokumentaci jo o prodani k o 
ličini mleka na območju občine. 

4. člen 
Premi ja se bo izplačevala i z sredstev prora 

čuna skupščine občine. 

5. člen 
T a odlok začne ve l ja t i osmi dan po ob jav i 

v Uradnem ves tn iku Gorenjske, uporabl ja pa se 
od 1/1-1966. 

Številka: 426-01/66-3 

Tržič, dne 29/6-1966 
Predsednik 
T ine Tomaz in 1. r . 

1 
145. 

N a podlag i 27. i n 75. člena statuta občine 
Tržič (Uradni vestnik Gorenjske št. 12-91/64) i n 
7. člena zakona o obrest ih od gospodarskih s k l a 
dov (Ur. l is t F L R J , St. 8/61, 13/63 i n S F R J , 
št. 5/65, 15/65, 35/65, 56/65 i n 4/66) je skupščina 
občine Tržič na seji občinskega zbora i n zbora 
de lovn ih skupnos t i z dne 5/7-1966 spre je la 

O D L O K 
o obrestni mer i za obrest i od poslovnega sklada 
komunalne , gostinske i n storitvene dejavnosti in 
dejavnosti turističnega posredovanja v občini 

Tržič. 

1. člen 
Gospodarske organizaci je, k i opravl jajo komu

nalno dejavnost; gostinsko dejavnost, dejavnost 
turističnega posredovanja a l i dejavnost storitve
ne obrt i , obračunavajo obresti od poslovnega 
sk lada po stopnj i 4 % . 

Iz dejavnosti i z prvega odstavka tega člena 
se i zvzameta Mesarsko podjetje Tržič i n Pekar i -
ja Tržič, k i obračunavata obresti od poslovnega 
sk lada po stopnj i 2 %. 

2. člen 
Obračunane obresti po 1. členu se odstopajo 

gospodarskim organizaci jam i n so j i h dolžne v l a 
ga t i - v svoj poslovni sk lad . 

3. člen 
Ne glede na določilo 1. člena se plačevanja 

obresti od poslovnega sk lada oprost i ta Stanovanj
sko podjetje Tržič i n Turistično društvo Tržič. 

4. člen 
T a odlok začne ve l ja t i osmi dan po objavi 

v U radnem ves tn iku Gorenjske, uporabl ja pa se 
od 1/1-1966 dalje. Z uve l jav i tv i jo tega odloka pre
neha ve l ja t i od lok o obrestni me r i za obresti 
od poslovnega sk l ada gospodarskih organizaci j 
komuna lne dejavnost i i n stor i tvene x>brti v ob
čini Tržič, k i j e objav l jen v Uradnem vestn iku 
Goren jske št. 15/65. 

Številka: 420-4/62 
Tržič, dne 5/7-1966 

Predsednik 
T ine Tomaz in 1. r . 

Izdaja Gorenjski tisk, Kranj. Izhaja po potrebL 
Glavni in odgovorni urednik Slavko Beznik. Ro
kopise za objavo pošiljajte na naslov: Glas, ured
ništvo Kranj C St. Žagarja 27, p. p 81 Tekoči 
račun pri podružnici Narodne banke v Kranju: 
515-1135. Uradni vestnik Gorenjske izhaja kot 
redna priloga Glasa in ga dobijo vsi stalni na

ročnik; I; sta brezplačno 


